
Žákovský  parlament 2014/2015 

2. schůze zástupců školního parlamentu 
 

22. 9. 2014 

 

 Celoškolní aktiv – úterý 30. září od 17.00 hod. v jídelně školy 

 Tělocvična – přezůvky s bílou podrážkou 

 Exkurze pro žáky 9. tř. v Černošíně  - 23. září 

 Fragment – možnost objednat knížky do konce září 

 Přespolní třída – žáci, kteří z důvodu špatného počasí zůstávají o volné hodině ve škole, 

musí být v přespolní třídě. 

 Pravidla slušného chování – třídnická hodina 

 Žákovská knihovna  (naproti ředitelně) – bude fungovat od tohoto týdne. Žáci si mohou 

vypůjčit knížky v úterý (11.30 – 15.00 hod.) a ve středu ráno (7.30 – 8.00 hod.) , popř. 

kdykoli s vyučujícím 

 Vstup do školy – nový systém – je-li zamčeno při příchodu do školy, musí žák zazvonit. 

Jsou-li dveře zavřené při východu ze školy, musí použít kliku. Nelomcovat dveřmi! 

 Juniorfest – téma Duchové a bubáci na hradu i v podhradí (bližší informace podají 

učitelé) 

 Vánoční trhy – zapojení především tříd 2. stupně – výtěžek zůstane třídám pro vlastní 

potřebu 

 Sbírání víček pro nemocné děti – ve vestibulu bude připravena krabice 

 Představení kandidátů na předsedu Žákovského parlamentu – přihlásily se pouze dívky 

z 9. ročníku – Soňa Arrammachová a Tereza Chvátalová. 

Tipy a návrhy: svačinová přestávka venku, úprava povrchu hřiště u školy, sálová obuv 

jako přezůvky, atletické hřiště za školou, atletické soutěže pro starší žáky, sportovní 

soutěže a turnaje ve škole, výstava obrázků v LD, celoškolní projekt – pohádky a 

filmové žánry (popř. hudba), projekty v AJ a NJ, zahraniční pobyt žáků i v tomto 

školním roce, možnost navštívit SOU i pro dívky 9. ročníku 

 

 Další schůzka Žákovského parlamentu –  6. 10. 2014             
 

Zúčastnily se všechny třídy kromě 3.A,  3.B,  5.B  

 


